
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[C − 2019/15420]
6 JUNI 2019. — Ministerieel besluit tot opstelling van een formulier betreffende de composteringsinstallaties

wanneer de hoeveelheid opgeslagen materiaal groter is dan of gelijk is aan 500 m3

De Minister van Leefmilieu, Ecologische Transitie, Ruimtelijke Ordening, Openbare Werken, Mobiliteit,
Transport, Dierenwelzijn en Industriezones,

Gelet op het decreet van 11 maart 1999 betreffende de milieuvergunning, de artikelen 17 en 83;
Gelet op het besluit van de Waalse regering van 4 juli 2002 betreffende de procedure en diverse maatregelen voor

de uitvoering van het decreet van 11 maart 1999 betreffende de milieuvergunning, de artikelen 2, lid 10, en 30, lid 10,

Besluit :

Artikel 1. De informatie betreffende de composteringsinstallaties wanneer de hoeveelheid opgeslagen materiaal
groter is dan of gelijk is aan 500 m` als bedoeld bij de artikelen 2, lid 10, en 30, lid 10, van het besluit van de Waalse
regering van 4 juli 2002 betreffende de procedure en diverse maatregelen voor de uitvoering van het decreet van
11 maart 1999 betreffende de milieuvergunning wordt ingevoerd door middel van een formulier waarvan het model
als bijlage bij het huidige besluit is gevoegd.

Art. 2. Voorliggend besluit treedt in werking op 1 september 2019.

Namen, 6 juni 2019.

C. DI ANTONIO

�

�
�������	
�
�	
��������	�����������	��	�������������������������	�������	��	�����������	����������	���������	������	��	���	��	������	��	���	���	��	

���

112343MONITEUR BELGE — 12.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
12
-2
01
9



 !"#$%&'(�
)*'�+$,-�.'�/'0(12$33'-.'�(**0&'-�4$*%5&'0$'�/'0.''3.6��� "#$%&'(� 7*3#%'�8%9:� ;'+'&&'�*<<'0/35=&'�8%>:�7**04'25-.'3$-?(0#$%&'� � �@*%<*(&'0$-?(0#$%&'�4#$&'-�0$,<$-?� � �@*%<*(&'0$-?(0#$%&'�4'(&'%.�/**0�.'�0$,<$-?� � �A''B0#$%&'� � �C<(35?0#$%&'�/**0�.'�1*%<*(&� � ��D*%�.'�(&*BB'-�'-�.'�(**0&'-�4$*%5&'0$'�*<����EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE����EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE����EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE����EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE����EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE����EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE����EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE����)*'�4'2''0&�#�2'&�<'01*355&6���EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE����EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE����EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE����EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE����EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE����EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE����EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE���>!F'#04'2''0(<35-��
GHIJHKHLMHLNHOPQHRHHPSSTOMJHLTUHLTHLKUHNHVLWISLQJXNHKUHNMLMUYOZHVTLVP[L\\\� ��� �

112344 MONITEUR BELGE — 12.12.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
12
-2
01
9



9!F'40#$=�/5-�<'0(**-(?'?'/'-(�
]-�*/'0''-(&'%%$-?�%'&�.'�0'?3'%'-&'0$-?�$-+5='�.'�4'(12'0%$-?�/5-�<'0(**-(?'?'/'-(�+#33'-�.'�/'0(&0'=&'�<'0(**-(?'?'/'-(�#$&(3#$&'-.�̂*0.'-�?'40#$=&�.**0�2'&�_'<50&'%'-&�7'0?#--$-?'-�'-�`512&$?$-?'-�/5-�.'�a553('�*/'02'$.(.$'-(&�b5-.4*#̂ c�d5&##03$,='�)#3<40*--'-�'-�b''B%$3$'#�&'0�/'0+'='0$-?�/5-�.'�*</*3?$-?�/5-�#̂ �.*(($'0E�;'2*#.'-(�5-.'0(3#$.'-.'�4'<53$-?'-�$-�.$&�B*0%#3$'0�'-�%'&�$-512&-'%$-?�/5-�.'�0'?'3(�4'&0'BB'-.'�.'�&*'?5-?�&*&�%$3$'#e$-B*0%5&$'c�̂*0.'-�.'+'�?'?'/'-(�'-='3�%''?'.''3.�55-�2'&�;'(&##0�"#$%&'3$,='�C0.'-$-?�'-�D&'.'-4*#̂ c�55-�.'�F'%''-&'-�*<�2'&�?0*-.?'4$'.�̂550/5-�''-�*<'-4550�*-.'0+*'=�*̂0.&�?'*0?5-$(''0.c�55-�.'�5./$'(*0?5-'-�4$,�2'&�*-.'0+*'=�/5-�.'�/'0?#--$-?(55-/055?�'-�2'&�4'0*'<c�55-�.'�"55.�/5-�D&5&'�$-�?'/53�/5-�''-�4'0*'<�&*&�(12*0($-?�*B�-$'&$?/'0=350$-?�'-�55-�.'�)*/'-�'-�"'12&45-='-�/5-�.'�0'12&'03$,='�*0.'�$-�?'/53�/5-�''-�?'(12$3E�_'+'�?'?'/'-(�+#33'-�-$'&�/'0=*12&c�-*12�/**0�%50='&$-?.*'3'$-.'-�?'40#$=&�̂*0.'-E��A'�+#33'-�4'̂ 550.�̂*0.'-�+*35-?�.'�/'0?#--$-?�?'3.$?�$(c�'/'-53(�?'.#0'-.'�''-�4$,=*%'-.'�<'0$*.'�.$'�2'&�%*?'3$,=�%55=&�*%�'/'-&#'3'�?'(12$33'-�*<�&'�/*3?'-E�d5�.'+'�<'0$*.'�̂*0.'-�.'�?'?'/'-(�$-�?'%$-$%53$(''0.'�/*0%�4'̂ 550.c�+*.5&�.'�aC_�=5-�̂'&'-�.5&�#�''-�/'0?#--$-?�2'4&�?'=0'?'-�'-�.5&�.'�?'3.$?2'$.(.5&#%�$(�/'0(&0'='-E��f�=#-&�#̂ �?'?'/'-(�1*00$?'0'-c�#̂ �/'0?#--$-?(55-/055?�$-&0'=='-�*B�.'�/'0̂'0=$-?�'0/5-�4'<'0='-�.**0�1*-&51&�*<�&'�-'%'-�%'&�.'�/'0̂'0=$-?(/'05-&̂**0.'3$,='�/$5�'e%5$3�-550�ghijiklmnohpjpqrrlstujvu�*B�*<�2'&�/*3?'-.'�<*(&5.0'(w��aC_�b5-.4*#̂ c�d5&##03$,='�2#3<40*--'-�'-�b''B%$3$'#�_'<50&'%'-&�7'0?#--$-?'-�'-�̀512&$?$-?'-�x/'-#'�y0$-1'�.'�b$z?'� {�{ ||�}5%4'(�C<�55-/055?�=#-&�#�/$5�2'&�~l���rtu��82&&<w��̂ ^̂ Ê533*-$'E4'�B0�.'%5012'�.'&5$3� 9��{�:�&*'?5-?�=0$,?'-�&*&�#̂ �?'?'/'-(�*B�$-B*0%5&$'�/'0=0$,?'-�*/'0�''-�/'0̂'0=$-?�.$'�#�55-4'35-?&E��_'�B#-1&$*-50$(�/**0�?'?'/'-(4'(12'0%$-?�/5-�.'�a553('�*/'02'$.(.$'-(&c��2*%5(�b�"C�c�+53�.'�*</*3?$-?�'0/5-�/'0+'='0'-E��7**0�%''0�$-B*0%5&$'�*/'0�.'�4'(12'0%$-?�/5-�<'0(**-(?'?'/'-(�'-�#̂ �0'12&'-�/'0̂$,+'-�̂'�#�?055?�-550��u���l��qqr��qs��qrrlst��8̂^̂ Ê533*-$'E4':E�x3(�#�4$--'-�''-�%55-.�-5�#̂ �/'0+*'=�?''-�0'51&$'�/5-�.'�aC_�2'4&�*-&/5-?'-c�=#-&�#�1*-&51&�*<-'%'-�%'&�.'�?'?'/'-(4'(12'0%$-?(5#&*0$&'$&�*%�''-�=3512&�$-�&'�.$'-'-�*<�2'&�/*3?'-.'�5.0'(w�_0#=<'0((&055&�9{�&'� |||�;0#(('3�*B�<'0�'e%5$3�-550w�gls�qg�nqhi�kvqjvuE�������vu�uo�tk��usstokusl�us��u��uvvus��qs�iu�ts~l��q�tu�ts��u�vqsi��u���u��kuv��t���qs�iu�hu�ollsokuku�uso�us��tu��uu�ts��u�o�u��us����������������������������� ����¡�¢�£�������¤�� ���¥�¡�¤¥¦����§��̈�¢¦���©ª«¬������­¤��¥¥�����§������®� �¦¥�� �¡�� �®®��������̄��­�¤�� ���¤��¤�§¥¥§���¤��§���� ����£�����¥£�����­��¤¥§�����§�� �§§¥�� ��� ��¤��§���®���¥�¢°��¤�§§��±ªª��²��³§���́�̈�¢¦���©ª«¬µ�� ¶��·���¤�� ́�¸¹µ�¶º�»³¼½³º½�
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